
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 12/21 del 06/12/21

*** Resp: Area 2 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

10051.03.0003 61.000,00 10.000,002021 0,00 -15.000,00 56.000,00 50.859,71 5.140,29CP
91.874,41 9.836,33 0,00 0,00 101.710,74CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - MANUTENZIONE
ORDINARIA E RIPARAZIONI VIABILITA' E INFRASTRUTTURE
STRADALI

10051.03.1201 30.000,00 30.000,002021 15.000,00 0,00 75.000,00 49.254,64 25.745,36CP
30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 60.000,00CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SGOMBERO NEVE  -
SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

91.000,00
121.874,41

40.000,00
39.836,33

15.000,00
0,00

-15.000,00
0,00

131.000,00
161.710,74

100.114,35 30.885,65

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

91.000,00
121.874,41

40.000,00
39.836,33

15.000,00
0,00

-15.000,00
0,00

131.000,00
161.710,74

100.114,35 30.885,65

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

91.000,00
121.874,41

40.000,00
39.836,33

15.000,00
0,00

-15.000,00
0,00

131.000,00
161.710,74

100.114,35 30.885,65

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

91.000,00
121.874,41

40.000,00
39.836,33

15.000,00
0,00

-15.000,00
0,00

131.000,00
161.710,74

100.114,35 30.885,65

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 15.000,00 -15.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

91.000,00 40.000,00 131.000,00 100.114,35 30.885,65CP

CS 121.874,41 39.836,33 161.710,74

SALDO CASSA
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