

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 12/21 del 06/12/21

*** Resp: Area 2 ***

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10										
Trasporti e diritto alla mobilità										
Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
10051.03.0003	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI	2021	CP	61.000,00	10.000,00	0,00	-15.000,00	56.000,00	50.859,71	5.140,29
			CS	91.874,41	9.836,33	0,00	0,00	101.710,74		
10051.03.1201	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - SGOMBERO NEVE - SPESA NON RICORRENTE	2021	CP	30.000,00	30.000,00	15.000,00	0,00	75.000,00	49.254,64	25.745,36
			CS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	60.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	91.000,00	40.000,00	15.000,00	-15.000,00	131.000,00	100.114,35	30.885,65
			CS	121.874,41	39.836,33	0,00	0,00	161.710,74		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	91.000,00	40.000,00	15.000,00	-15.000,00	131.000,00	100.114,35	30.885,65
			CS	121.874,41	39.836,33	0,00	0,00	161.710,74		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 5</i>										
			CP	91.000,00	40.000,00	15.000,00	-15.000,00	131.000,00	100.114,35	30.885,65
			CS	121.874,41	39.836,33	0,00	0,00	161.710,74		
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 10</i>										
			CP	91.000,00	40.000,00	15.000,00	-15.000,00	131.000,00	100.114,35	30.885,65
			CS	121.874,41	39.836,33	0,00	0,00	161.710,74		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021										
			CP	91.000,00	40.000,00	<u>15.000,00</u>	<u>-15.000,00</u>	131.000,00	100.114,35	30.885,65
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	121.874,41	39.836,33	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	161.710,74		
						SALDO CASSA	0,00			